
UCHWAŁA NR 11/14 /2018 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 18 pkt 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z póź. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j .  Dz. U. z 2018 r., poz. 1260), Rada 
Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Dąbrówka w następującej wysokości:

1. Wynagrodzenie zasadnicze-3 400,00 zł;

Traci moc uchwała Nr X III/109/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 grudnia 2015 roku w 
sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Dąbrówka 
z póź. zm.

§ 1 -

2. Dodatek funkcyjny- 500 OOzł;
3. Dodatek specjalny w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego łącznie z

dodatkiem funkcyjnym- 780,OOzł.

§2-

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2018 r.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Ge

Agnieszka Gryglas


